
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

04.02.2021

RoudniceKnihovna:
 od 05.02.2021 do 05.02.2021

Soubor: 05.02.2021
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Bailey, Samantha M., 1973- Na pokraji sil273446 299,00444633 299,00
Baker, Chandler, 1986- Tichá pošta274017 399,00448502 399,00
Benková, Jana, 1970- Štěstí273702 299,00446513 299,00
Bernášková, Jana, 1981- Jak přežít svého muže273629 359,00446080 359,00
Bernátová, Gabrielle, 1991- Dědička273985 299,00448490 299,00
Berry, Lucinda Andílek273431 399,00444623 399,00
Besó, Viktorie, 1979- Dívka s vůní manga262182 219,00387543 219,00
Campbell, Michele, 1962- Byla to tichá dívka269990 379,00426343 379,00
Cantor, Melanie Smrt a další šťastné konce273890 359,00447740 359,00
Cartland, Barbara, 1901-2000Pomsta hraběte Lyndona273809 229,00447468 229,00
Carver, Caroline, 1959- Mrazivé echo273826 329,00447472 329,00
Clarke, Lucy, 1981- Pozvala mě dál273712 399,00446470 399,00
Constantine, Liv Ta, která prohraje273838 399,00447440 399,00
Cussler, Clive, 1931- Zuřivý tajfun : román z řady273556 399,00445373 399,00
De Blasi, Marlena, 1952- Antonia a její dcery273827 298,00447450 298,00
Eidler, Petr, 1958- Na šábes se nevraždí256541 239,00358845 239,00
Evaristo, Bernardine, 1959- Dívka, žena, jiné273986 429,00448491 429,00
Fabiaschi, Abby Milovala jsem život266045 249,00405482 249,00
Feldman, Ellen, 1941- Paříž tě nikdy neopustí273831 349,00447411 349,00
Gallagher, Charlie Sleduje tě273440 359,00444638 359,00
Gregory, Philippa, 1954- Tři královny : spojovalo je268888 369,00420292 369,00
Grimaldi, Virginie, 1977- Pochopíš, až budeš velká264335 349,00395865 349,00
Hanibal, Jiří, 1929- Alej smrti273886 359,00447731 359,00
Haran, Maeve Italské radosti266953 349,00409927 349,00
Harasimová, Markéta, 1977- Klinická smrt273834 299,00447424 299,00
Harasimová, Markéta, 1977- Osmnáct270893 279,00431284 279,00
Hausmann, Romy, 1981- Milé dítě272328 359,00439292 359,00
Havranová, Mária Nad propastí273797 269,00447406 269,00
Hůlová, Petra, 1979- Zlodějka mýho táty269775 288,00425236 288,00
Hulse, Caroline, 1977- Dospělí a ti druzí270117 329,00427043 329,00
Jefferies, Dinah, 1948- Safírová vdova273634 359,00446089 359,00
Jirounek, Petr Pro hrst diamantů254360 269,00348293 269,00
Jirounek, Petr Šestý smysl Dáši Koulové262855 259,00388395 259,00
Karpov, Max Dětská hra268349 399,00418661 399,00
Kelly, Julia, 1986- Světlo nad Londýnem273898 399,00447761 399,00
Kermel, Éric de, 1963- Knihkupectví na Bylinkovém270097 279,00426934 279,00
Klíma, Josef, 1951- Šarlatán273019 299,00448499 299,00
Lapeña, Shari, 1960- Jeden z nás272402 329,00439309 329,00
Lindstein, Mariette, 1958- Sekta273899 449,00447767 449,00
Mandausová, Klára, 1968- Slunečnice254771 229,00350756 229,00
May, Peter, 1951 prosinec 20.Ochráním tě269255 389,00422406 389,00
McDermid, Val, 1955- Svědectví mrtvých273817 349,00447475 349,00
Nachtmanová, Petra, 1972- Perleť na klice273895 259,00447746 259,00
Östlundh, Håkan, 1962- Krvavá lázeň257463 349,00363998 349,00
Östlundh, Håkan, 1962- Potápěč251815 349,00335955 349,00
Östlundh, Håkan, 1962- Teror257155 359,00362059 359,00
Östlundh, Håkan, 1962- Zápach odlivu251915 299,00336423 299,00
Paris, B. A. Dilema273832 399,00447415 399,00
Paris, B. A. V pasti lží266524 349,00407473 349,00
Pollard, Helen Hotýlek v údolí Loiry266745 348,00408828 348,00
Pospíšilová, Jarmila, 1965- Pod hvězdou bláznů259694 239,00374351 239,00
Prošková, Hana, 1924-2002 Kopistnaté prsty255532 259,00353983 259,00
Prošková, Hana, 1924-2002 Tajemství obří číše251779 259,00335804 259,00
Regan, Lisa, 1971- Mizející dívky273399 399,00444609 399,00
Riley, Lucinda, 1966- Motýlí pokoj273686 429,00446506 429,00
Roberts, Nora, 1950- Magická chvíle273795 199,00447772 199,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

04.02.2021

RoudniceKnihovna:
 od 05.02.2021 do 05.02.2021

Roslund, Anders, 1961- Minulosti neutečeš273983 399,00448488 399,00
Rottová, Inna, 1935-2018 Muž, který četl252142 239,00337600 239,00
Rozkovec, Patrik Na vlastní pěst253711 239,00345153 239,00
Simone, Sierra Americká královna272575 379,00440252 379,00
Simone, Sierra Americký princ273360 349,00444172 349,00
Smith, Wilbur A., 1933- Tajemný oheň273489 369,00445374 369,00
Solařová-Calibaba, Blanka, Miss Blanka 3.A : jeden školní273900 289,00447770 289,00
Temple, Emma, 1967- Tanec Maora257324 269,00363188 269,00
Thomas, Scarlett, 1972- Oligarchie274004 299,00448494 299,00
Thorne, Sally, 1981- Má mě rád, nemá mě rád265289 299,00400803 299,00
Todd, Anna Polibek273844 257,00447448 257,00
Todd, Anna Pouto273841 190,00447445 190,00
Todd, Anna Před námi273840 150,00447444 150,00
Todd, Anna Přiznání273843 257,00447447 257,00
Todd, Anna Tajemství273842 257,00447446 257,00
Van Dyken, Rachel, 1985- Pravidla dohazovačů : první díl269199 299,00422161 299,00
Van Dyken, Rachel, 1985- Pravidla touhy : druhý díl série269880 299,00425867 299,00
Walden, Laura, 1964- Zakázaná píseň273490 349,00445377 349,00
Wingate, Lisa Kniha ztracených přátel273824 399,00447459 399,00

Celkem za tematiku: 75 24028.0024028.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

5 úžasných příběhů z farmy196244 249,00445397 249,00
5 úžasných příběhů z farmy196245 249,00445398 249,00

Belšán, Michal Zvědavá lištička194979 199,00431281 199,00
Black, Holly, 1971- Panenka z kostí189117 298,00358407 298,00
Boček, Dominika, 1982- Muchlinka : příběhy malé196229 299,00445386 299,00
Brahmachari, Sita, 1966- Artyčoková srdíčka191245 249,00388082 249,00
Brahmachari, Sita, 1966- Jasmínové nebe191248 249,00388146 249,00
Brezina, Thomas, 1963- Případ pro tebe a Klub Tygrů -195995 179,00442083 179,00
Brezina, Thomas, 1963- Případ pro tebe a Klub Tygrů -188209 179,00343070 179,00
Cooper, Rose (Barbara Rose), Drby z dívčích záchodů :188479 259,00345929 259,00
Cooper, Rose (Barbara Rose), Klepy z klučičích záchodů :190169 259,00372252 259,00
Cooper, Rose (Barbara Rose), Tajnosti ze spacáku :193118 259,00408680 259,00
Cube Kid (spisovatel), 1983- Únikovka. Deník malého196059 199,00442648 199,00
Dunajcsik, Mátyás, 1983- Všímavá siréna195108 287,00434228 287,00
Gecková, Iva Osel Siprd195059 239,00433771 239,00
Geisler, Dagmar, 1958- Vanda - Přísně tajné!183602 189,00345006 null
Geisler, Dagmar, 1958- Vanda - Šíleně slavná!186324 198,00318916 null
Geisler, Dagmar, 1958- Vanda. Blesková pomsta184348 198,00322471 null
Geisler, Dagmar, 1958- Vanda. Liga proti holkám184347 198,00344620 null
Geisler, Dagmar, 1958- Vandiny tajné zápisky183601 189,00345223 null
Gugger, Rebecca, 1983- Klárka a létající velryba196250 199,00446103 199,00
Habersack, Charlotte, 1966- Neotvírat!!!. Kouše!194716 349,00428075 349,00
Habersack, Charlotte, 1966- Neotvírat!!!. Saje!196084 349,00443163 349,00
Habersack, Charlotte, 1966- Neotvírat!!!. Slizké!195612 349,00437084 349,00
Hoňková, Iva, 1977- Plnou parou do pohádky196158 259,00444611 259,00
Chazerand, Émilie, 1983- Pravdivý příběh o prasátku195633 249,00437292 249,00
Jakubíčková, Jana Pohádky ze sluneční zahrádky195044 199,00433741 199,00
Jelínková, Hanka, 1961- Žeryk na cestách196306 72,00446529 72,00
Kane, Kim Bláznivá kamarádka : Zrzka195682 169,00437965 169,00
Kane, Kim Ne-zcela pyžamový večírek : v195683 199,00437969 199,00
Kane, Kim Nová kamarádka : Zrzka195681 169,00437967 169,00
Kane, Kim Zrzka Zvědavá s nadšením195796 199,00438776 199,00
Kowitt, Holly Pomsta trapáků188669 219,00348887 219,00
Kowitt, Holly Vítejte v Klubu trapáků188295 219,00350325 219,00
Kubalová, Kateřina Plašmyška : jak malý myšák196293 189,00446483 189,00
Luper, Eric Lovci klíčů. Strašidelné kvílení192446 179,00400800 179,00
Luper, Eric Lovci klíčů. Tajemství špionů191903 179,00394639 179,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

04.02.2021

RoudniceKnihovna:
 od 05.02.2021 do 05.02.2021

Luper, Eric Lovci klíčů. Válka čarodějů192647 189,00404395 189,00
Luper, Eric Lovci klíčů. Záhada měsíčního191632 179,00390048 179,00
Maděrová, Miroslava Miška a Mišulka195544 188,00436599 188,00
Macháčová, Martina, 1981- Sazínkové a Mračná země194363 185,00424452 185,00
Mayle, Simon, 1961- Pošuk Harry a jeho šílený190151 299,00372426 299,00
McCall Smith, Alexander, Škola pod plachtami191497 249,00388406 249,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných192182 199,00397017 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných193244 199,00410584 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných192015 199,00394966 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných194267 199,00423325 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných192765 199,00404568 199,00
Medzvecová, Dagmar, 1986- Dva netopýři na talíři : případ196200 219,00445355 219,00
Monstrata, Nessi Monster High : deníčky.190747 199,00377908 199,00
Monstrata, Nessi Monster High : deníčky.193496 249,00413537 249,00
Monstrata, Nessi Monster High : deníčky.193597 249,00415198 249,00
Pávková, Bohdana, 1937- Povídačky naší Kačky :196060 269,00442663 269,00
Pospíšilová, Zuzana, 1975- Skopičiny kocoura Silvestra195451 229,00436052 229,00
Preller, James, 1961- Hororové příběhy. Děsu plný190731 199,00377729 199,00
Preller, James, 1961- Hororové příběhy. Křič! Křič!191099 199,00383328 199,00
Pye, Ali Břicháček v úzkých196175 249,00444608 249,00
Rožnovská, Lenka, 1972- Smíchula čaruje193416 199,00412404 199,00
Schwab, Victoria, 1987- Divoká píseň191596 299,00389736 299,00
Schwab, Victoria, 1987- Temný duet193267 349,00410594 349,00
Šamalíková, Pavlína Deset malých dinosaurů196145 159,00444618 159,00
Šlik, Petr Hugo, 1976- Olinka a kouzelná truhla196305 249,00446468 249,00
Teräs, Mila, 1975- Jak liška vymalovala oblohu196258 290,00446125 290,00
Tielmann, Christian, 1971- Můj život s bezmozky a194698 249,00428046 249,00
Tielmann, Christian, 1971- Můj život se zombíky a194138 249,00421327 249,00
Timmers, Leo Opičák na útěku196187 329,00445369 329,00
Verecká, Tereza, 1985- Třaskavé pohádky, aneb, Malý196243 299,00445394 299,00
Vovsová, Anna, 1956- Zvířata & detektivové196297 229,00446520 229,00
Wagnerová, Magdalena, Perenda189750 199,00364904 199,00
Welch, Jenna Evans Láska & gelato191921 249,00394305 249,00
Yee, Lisa, 1959- Supergirl na Super Hero High191653 249,00390629 249,00
Zobačová, Hana Žil byl kdysi kdesi195093 199,00434235 199,00

Celkem za tematiku: 72 16511.0015539.00

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Delgado Cortada, Consuelo Letadla : historie v obrázcích193465 100,00412938 100,00
Lain, Marta F. Vlaky : historie v obrázcích193464 100,00412936 100,00
Simon, Francesca Darebák David a zvířata192282 199,00398356 199,00

Celkem za tematiku: 3 399.00399.00
Celkem: 150 39966.00 40938.00

Celkem: 40938.00150

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

39966.00


